

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025
Processo Administrativo Nº 160/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VICTOR NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ
Data de Publicação: 02/06/2025 11:46:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/06/2025 14:41:03
Lote 1 COM COTA RESERVADA PARA ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: starret	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,82		Valor Total: 2.291,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: shimano	Modelo:
Descrição: ALAVANCA 1" X 1,80			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 147,49		Valor Total: 1.474,90
Item: 3	Unidade: UN	Marca: combat	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,56		Valor Total: 445,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: combat	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 104,47		Valor Total: 1.044,70
Item: 5	Unidade: UN	Marca: combat	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSAO RETO 10"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,64		Valor Total: 576,40
Item: 6	Unidade: UN	Marca: combat	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,22		Valor Total: 192,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA AÇO RÁPIDO 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 255,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA AÇO RÁPIDO 1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,13		Valor Total: 171,30
Item: 9	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA AÇO RÁPIDO 1/8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 42,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA AÇO RÁPIDO 3/8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,59		Valor Total: 345,90
Item: 11	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA AÇO RÁPIDO 5/16			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 38,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,52		Valor Total: 45,20
Item: 13	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,35		Valor Total: 273,50

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

Item: 14	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,51		Valor Total: 25,10
Item: 15	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 31,80
Item: 16	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: BROCHA REDONDA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 153,90
Item: 17	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: BROCHA RETANGULAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,32		Valor Total: 159,60
Item: 18	Unidade: UN	Marca: aerja	Modelo:
Descrição: CABO PARA ENXADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,77		Valor Total: 295,40
Item: 19	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CABO PARA PICARETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,11		Valor Total: 342,20
Item: 20	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CABO PARA ROLO DE PINTURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 95,80
Item: 21	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 216,83		Valor Total: 6.504,90
Item: 22	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,81		Valor Total: 308,10
Item: 23	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,69		Valor Total: 76,90
Item: 24	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/8X5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 62,30
Item: 25	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16 X 5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 82,50
Item: 26	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,90		Valor Total: 469,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CHAVE INGLESA 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,94		Valor Total: 739,40
Item: 28	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: CHIBANCA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,04		Valor Total: 720,40
Item: 29	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N° 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,95		Valor Total: 129,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N° 8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,62		Valor Total: 378,60

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO LISO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,63		Valor Total: 372,60
Item: 32	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA ESTRIADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,52		Valor Total: 350,40
Item: 33	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,94		Valor Total: 238,80
Item: 34	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE SECO DIAMANTADO 105X20 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,42		Valor Total: 1.122,60
Item: 35	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ENXADA COM CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,23		Valor Total: 2.261,50
Item: 36	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ENXADA SEM CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,15		Valor Total: 1.507,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ENXADAO COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,39		Valor Total: 867,80
Item: 38	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE AÇO COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,94		Valor Total: 118,80
Item: 39	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ESPATULA Nº 6,4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 59,20
Item: 40	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ESPATULA Nº 7,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,69		Valor Total: 156,90
Item: 41	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ESPATULA Nº 8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,69		Valor Total: 313,80
Item: 42	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ESQUADRO CABO ALUMINIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,43		Valor Total: 214,30
Item: 43	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: ESTILETE 18 MM C/ TRAVA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,39		Valor Total: 521,70
Item: 44	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: FACÃO 13"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,35		Valor Total: 367,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: FACA 22"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 71,77		Valor Total: 1.435,40
Item: 46	Unidade: RL	Marca: sthil	Modelo:
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA ROLO 100 MTOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 169,82		Valor Total: 16.982,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: FORCADO CURVO COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,39		Valor Total: 1.367,80

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: FORCADO RETO COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,26		Valor Total: 1.505,20
Item: 49	Unidade: UN	Marca: vorder	Modelo:
Descrição: FURADEIRA 110/220V 650W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 451,91		Valor Total: 4.519,10
Item: 50	Unidade: UN	Marca: brancorte	Modelo:
Descrição: LAMINA PARA ROÇADEIRA 14" FURO DE 20 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,38		Valor Total: 10.014,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: KF	Modelo:
Descrição: LIMA PARA ENXADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,53		Valor Total: 190,60
Item: 52	Unidade: UN	Marca: KF	Modelo:
Descrição: LIMA REDONDA PARA MOTOSERRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,70		Valor Total: 814,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: rossi	Modelo:
Descrição: LINHA DE PEDREIRO 100MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,08		Valor Total: 304,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA D'AGUA 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 19,20
Item: 55	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 12,40
Item: 56	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 120			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 12,40
Item: 57	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MASSA CORRIDA 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 12,80
Item: 58	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MASSA CORRIDA 150			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 12,80
Item: 59	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MASSA CORRIDA 220			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 64,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: norton	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 327,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MACHADO COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,57		Valor Total: 825,70
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MARRETA 1 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,15		Valor Total: 301,50
Item: 63	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MARRETA 2 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,28		Valor Total: 552,80
Item: 64	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MARRETA 5 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 113,63		Valor Total: 1.136,30

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 65	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MARTELO UNHA 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,44		Valor Total: 234,40
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: NIVEL DE BOLHA MADEIRA 30 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,66		Valor Total: 333,20
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PA DE BICO COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,82		Valor Total: 318,20
Item: 68	Unidade: UN	Marca: serja	Modelo:
Descrição: PA QUADRADA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,34		Valor Total: 633,40
Item: 69	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PA RETANGULAR (VANGA) COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,21		Valor Total: 612,10
Item: 70	Unidade: UN	Marca: art varal	Modelo:
Descrição: PASSA FIO ALMA DE AÇO C/20 MTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,18		Valor Total: 261,80
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PE DE CABRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,07		Valor Total: 410,70
Item: 72	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PENEIRA AÇO 55 CM DE DIAMÊTRO PARA AREIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,34		Valor Total: 283,40
Item: 73	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PICARETA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,84		Valor Total: 888,40
Item: 74	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: PINCEL 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 230,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: PINCEL 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 207,50
Item: 76	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: PINCEL 2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 257,50
Item: 77	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: PINCEL 3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,33		Valor Total: 616,50
Item: 78	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: PINCEL 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,83		Valor Total: 691,50
Item: 79	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: PINCEL 4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,73		Valor Total: 536,50
Item: 80	Unidade: UN	Marca: casula	Modelo:
Descrição: PONTALETE DE PINUS 8X8 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,41		Valor Total: 5.482,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: bom corte	Modelo:
Descrição: PONTEIRO REDONDO Nº 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,87		Valor Total: 177,40

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 82	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PRUMO DE AÇO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,24		Valor Total: 312,40
Item: 83	Unidade: UN	Marca: voader	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL DE 20 LTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,71		Valor Total: 3.394,20
Item: 84	Unidade: UN	Marca: voader	Modelo:
Descrição: RASTELO COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,33		Valor Total: 383,30
Item: 85	Unidade: UN	Marca: voader	Modelo:
Descrição: REBITADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,49		Valor Total: 504,90
Item: 86	Unidade: UN	Marca: voader	Modelo:
Descrição: REGADOR 10L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,61		Valor Total: 412,20
Item: 87	Unidade: UN	Marca: voader	Modelo:
Descrição: REGUA DE ALUMINIO 3,0 MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,12		Valor Total: 1.242,40
Item: 88	Unidade: UN	Marca: voader	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA MANUAL COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 74,05		Valor Total: 2.221,50
Item: 89	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 09 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,73		Valor Total: 236,50
Item: 90	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,65		Valor Total: 382,50
Item: 91	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 386,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: ROLO DE LA 23CM S/ CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,56		Valor Total: 478,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: SERRA MARMORE 1300W 127/220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,88		Valor Total: 179,40
Item: 94	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: SERRINHA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,28		Valor Total: 145,60
Item: 95	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: SERROTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,61		Valor Total: 486,10
Item: 96	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA Nº 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,87		Valor Total: 177,40
Item: 97	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: TRENA COM TRAVA 5 MTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,74		Valor Total: 167,40
Item: 98	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: TRENA DE FIBRA 50 MTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,39		Valor Total: 373,90

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

Item: 99 Unidade: UN Marca: ferja Modelo:
Descrição: VASSOURÃO DE NYLON COM CABO GARI
Quantidade: 100 Valor Unit.: 27,99 Valor Total: 2.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORRE FORTE CONSTRUTORA E	677	06.176.261/0001-43	98.589,25	93.110,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.S. OSMAN COMÉRCIO E SERVIÇOS	992	54.655.708/0001-00	119.518,60	97.900,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/06/2025 14:41:03
Lote 2 COM COTA RESERVADA PARA ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inca	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 200 MM C/ 100 UN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 1.060,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: inca	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE ROSCA S/ FIM 1/2 PACOTE COM 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 167,96	Valor Total: 16.796,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: inca	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE ROSCA S/ FIM 3/4 PACOTE COM 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,08	Valor Total: 10.608,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CURTO MARROM 1 X 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 372,50	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CURTO MARROM 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 89,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA LR 1/2X1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 160,50	
Item: 8	Unidade: RL	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 400 MTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 445,11	Valor Total: 13.353,30	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO FIO 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,32	Valor Total: 1.732,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO FIO 14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,47	Valor Total: 1.847,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO TORCIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,61	Valor Total: 5.522,00	

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA VASO SANITARIO PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 349,50
Item: 13	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BUCHA CURTA RED. MARROM 25X20			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 39,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BUCHA LONGA RED. MARROM 50X25			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 432,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 17,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 15,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 14,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: CAPS. MARROM 3/4 LL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 78,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: CAPS. MARROM 1 1/2 LL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 193,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: CAPS MARROM 32 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 64,50
Item: 21	Unidade: RL	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL DIAMETRO 25MM ROLO 50 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,77		Valor Total: 9.077,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: EMENDA PLASTICA PARA MANGUEIRA 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,87		Valor Total: 393,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA 2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,54		Valor Total: 427,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,97		Valor Total: 98,50
Item: 25	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 45X40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,53		Valor Total: 253,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 45X50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 395,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 45X75 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,03		Valor Total: 1.003,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 90X100 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,07		Valor Total: 1.007,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 29	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 45X25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 217,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 90X75 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,57		Valor Total: 657,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 90X100 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,32		Valor Total: 832,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 45X25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,33		Valor Total: 333,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 45X75 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 589,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 45X32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,13		Valor Total: 913,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 45X50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 674,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 90X25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,81		Valor Total: 181,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 90X32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,94		Valor Total: 194,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO MARROM 90X50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 389,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 40 PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,21		Valor Total: 521,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LIGAÇÃO FLEXÍVEL 50 PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 1.155,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LIGAÇÃO FELXIVEL 60 PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,61		Valor Total: 1.261,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,16		Valor Total: 58,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 183,50
Item: 44	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,08		Valor Total: 404,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,22		Valor Total: 361,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 46	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA MARROM 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,83		Valor Total: 83,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA MARROM 32 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 96,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA MARROM 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,52		Valor Total: 176,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRE 32 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,25		Valor Total: 1.862,50
Item: 50	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRE 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,35		Valor Total: 1.867,50
Item: 51	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE RASPA CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,79		Valor Total: 2.279,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: NIPEL BRANCO 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 53,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: NIPEL BRANCO 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 49,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: PLAFON PVC BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,46		Valor Total: 846,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: PLUG BRANCO 1/2 RR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,81		Valor Total: 181,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: PLUG BRANCO 3/4 RR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,31		Valor Total: 115,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 110 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,55		Valor Total: 1.655,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,21		Valor Total: 221,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 485,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,39		Valor Total: 869,50
Item: 61	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ MARROM 25 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 48,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ MARROM 32 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 232,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 63	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ MARROM 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,59		Valor Total: 479,50
Item: 64	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TÊ COM BUCHA AZUL 25 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,23		Valor Total: 461,50
Item: 65	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: UNIÃO COM ROSCA PARA MANGUEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,76		Valor Total: 235,20
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: VALVULA DESCARGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,47		Valor Total: 2.684,10
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: VALVULA PARA LAVATÓRIO PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,09		Valor Total: 122,70
Item: 68	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: VALVULA PARA TANQUE PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,06		Valor Total: 421,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORRE FORTE CONSTRUTORA E	456	06.176.261/0001-43	100.741,80	89.953,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.S. OSMAN COMÉRCIO E SERVIÇOS	712	54.655.708/0001-00	122.142,90	100.700,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/06/2025 14:41:03
Lote 3 COM COTA RESERVADA PARA ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CORDA DE SEDA 12 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,09		Valor Total: 309,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CORDA DE SEDA 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 170,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CORDA DE SEDA 8 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,42		Valor Total: 142,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 4 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62		Valor Total: 881,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 6,5 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,47		Valor Total: 2.573,50
Item: 6	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA DE SINALIZAÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 322,50

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 7	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO ANTI CHAMA 1,5MM CABO FLEX.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 2.070,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO ANTI CHAMA 2,5MM CABO FLEX			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,73		Valor Total: 3.730,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO ANTI CHAMA 4,0MM CABO FLEX			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,21		Valor Total: 5.210,00
Item: 10	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO ANTI CHAMA 6,0MM CABO FLEX			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,19		Valor Total: 8.190,00
Item: 11	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO ANTI CHAMA 10,0MM CABO FLEX			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,14		Valor Total: 12.140,00
Item: 12	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO ANTI CHAMA 16,0MM CABO FLEX			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,41		Valor Total: 18.410,00
Item: 13	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 X 1.50MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 2.300,00
Item: 14	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 X 2.50MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,57		Valor Total: 3.285,00
Item: 15	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 X 4.0 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,02		Valor Total: 5.010,00
Item: 16	Unidade: MT	Marca: condocap	Modelo:
Descrição: FIO DE TELEFONE EXTERNO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 1.375,00
Item: 17	Unidade: RL	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18X50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 503,00
Item: 18	Unidade: MT	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 25X50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 582,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 48MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,83		Valor Total: 1.383,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 10MTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,91		Valor Total: 87,30
Item: 21	Unidade: UN	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 5 MTS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 68,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,58		Valor Total: 1.458,00
Item: 23	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA JARDIM P/ MTS 1/2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,24		Valor Total: 1.872,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 24	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA GAS. 1.25 M REFORÇADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,78		Valor Total: 655,60
Item: 25	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 1.602,00
Item: 26	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA TRANSPARENTE DE NÍVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,91		Valor Total: 1.545,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 97,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 94,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 73,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE AÇO 3/4 70MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 690,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 171,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SOBERBO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 128,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 16X25			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,89		Valor Total: 889,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA FIXAR VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 224,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO COM ARRUELA E BUCHA DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 1.920,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 22X48 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,93		Valor Total: 796,50
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 16X24 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,29		Valor Total: 814,50
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 19X36 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,94		Valor Total: 797,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 25X72 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,87		Valor Total: 1.043,50

**MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 13X15 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,46		Valor Total: 1.073,00
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 10X10 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 394,50
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 12X12 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,16		Valor Total: 508,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 15X15 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,16		Valor Total: 508,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 17X21 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,38		Valor Total: 1.269,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 18X27 C/ CABEÇA PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,23		Valor Total: 2.261,50
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: REBITE REPUXO ALUMÍNIO C/ 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,26		Valor Total: 1.013,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: herne	Modelo:
Descrição: DUREPOX 50GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,29		Valor Total: 964,50
Item: 49	Unidade: CX	Marca: sicareli	Modelo:
Descrição: ELETRODO PARA SOLDA 2,5MM 18KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,64		Valor Total: 1.732,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: VEDA ROSCA 10 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORRE FORTE CONSTRUTORA E	088	06.176.261/0001-43	97.234,90	94.290,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.S. OSMAN COMÉRCIO E SERVIÇOS	821	54.655.708/0001-00	117.934,20	97.200,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/06/2025 14:41:03
Lote 4 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: itaquá	Modelo:
Descrição: AGUARRAZ 1 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,84		Valor Total: 1.684,00
Item: 2	Unidade: M3	Marca: ---	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 214,23		Valor Total: 856.920,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 3	Unidade: M3	Marca: ---	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA LAVADA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 229,37		Valor Total: 1.146.850,00
Item: 4	Unidade: M3	Marca: ---	Modelo:
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 243,72		Valor Total: 487.440,00
Item: 5	Unidade: SC	Marca: minercal	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE P/ ASSENTAMENTO DE CERÂMICA (SACO DE 20KG)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,33		Valor Total: 5.499,00
Item: 6	Unidade: SC	Marca: acellor mital	Modelo:
Descrição: ASFALTO FRIO SACO 25KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,24		Valor Total: 6.672,00
Item: 7	Unidade: BR	Marca: acellor mital	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 1/2" - 12 MTS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 128,81		Valor Total: 38.643,00
Item: 8	Unidade: BR	Marca: acellor mital	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 3/8" - 12 MTS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 75,31		Valor Total: 75.310,00
Item: 9	Unidade: BR	Marca: acellor mital	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 5/16 - 12 MTS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 53,51		Valor Total: 53.510,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: realejo	Modelo:
Descrição: BLOCO CIMENTO CANALETA 14X19X39 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 6.500,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: realejo	Modelo:
Descrição: BLOCO CIMENTO 09X19X39 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 2.970,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: realejo	Modelo:
Descrição: BLOCO CIMENTO 14X19X39 CM			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 35.000,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: realejo	Modelo:
Descrição: BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 8X25X25 CM			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 338.000,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: portugues	Modelo:
Descrição: CAIBRO MADEIRA 6X5X4 MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,64		Valor Total: 3.082,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: portugues	Modelo:
Descrição: CAIBRO MADEIRA 5X5X5 MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,52		Valor Total: 3.876,00
Item: 16	Unidade: SC	Marca: minercal	Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA 8KG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,25		Valor Total: 152.500,00
Item: 17	Unidade: MT	Marca: voltplas	Modelo:
Descrição: CALHA EM CHAPA GALVANIZADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 125,78		Valor Total: 37.734,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: CANALETA DE SUPERFICIE C/ ADESIVO 13X7 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,58		Valor Total: 1.158,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: CANALETA DE SUPERFICIE C/ ADESIVO 20X20 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,87		Valor Total: 1.287,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 20	Unidade: PAR	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA P/ PRATILEIRA REFORÇADA 20X25 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 372,00
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA P/ PRATILEIRA REFORÇADA 33X50 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 372,00
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA P/ PRATILEIRA REFORÇADA 50X30 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 372,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: cauê	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP II 50 KG			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 39,64		Valor Total: 277.480,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: araldite	Modelo:
Descrição: COLA ARALDITE 16G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,73		Valor Total: 257,30
Item: 25	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTANEA 20G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,97		Valor Total: 219,40
Item: 26	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: COLA PLASTICO 175GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,25		Valor Total: 427,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: xadrez	Modelo:
Descrição: CORANTE LIQUIDO EM BISNAGA 50 ML (VÁRIAS CORES)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 1.316,00
Item: 28	Unidade: M2	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: COLUNA FERRO 3/8 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,44		Valor Total: 3.944,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: marlon	Modelo:
Descrição: CHAPA RESINADA 10X110X220 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,55		Valor Total: 6.055,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: marlon	Modelo:
Descrição: CHAPA RESINADA 15X110X220 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,02		Valor Total: 8.302,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: VASELINA EM PASTA 1 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,06		Valor Total: 640,60
Item: 32	Unidade: M2	Marca: brasilite	Modelo:
Descrição: FORRO DE PVC			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,94		Valor Total: 33.940,00
Item: 33	Unidade: M2	Marca: sena filho	Modelo:
Descrição: LAJE H12			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 87,15		Valor Total: 43.575,00
Item: 34	Unidade: M2	Marca: sena filho	Modelo:
Descrição: LAJE H8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 60,91		Valor Total: 30.455,00
Item: 35	Unidade: MT	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: LONA PLASTICA PRETA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 1.790,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: LONA CARRETEIRO ENCERADO 3X4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,09		Valor Total: 830,90

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 37	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: LONA CARRETEIRO ENCERADO 5X6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 205,20		Valor Total: 2.052,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: LONA CARRETEIRO ENCERADO 6X6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 245,93		Valor Total: 2.459,30
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MADEIRITE 2,20X1,10X9			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,95		Valor Total: 4.747,50
Item: 40	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MADEIRITE 2,20X1,10X11			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 153,14		Valor Total: 7.657,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MADEIRITE 2,20X1,10X14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 184,63		Valor Total: 9.231,50
Item: 42	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: MALHA POP 4,2 MM 15X15CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 112,77		Valor Total: 11.277,00
Item: 43	Unidade: MT	Marca: quartimã	Modelo:
Descrição: MANTA ASFALTICA 30 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 188,00		Valor Total: 37.600,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: jberg	Modelo:
Descrição: MASSA PLASTICA 400 GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 752,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: jberg	Modelo:
Descrição: MASSA PARA CALAFETAR CAIXA C/ 3 BARRAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,03		Valor Total: 320,60
Item: 46	Unidade: LT	Marca: word	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,55		Valor Total: 731,00
Item: 47	Unidade: LT	Marca: word	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA PARA PAREDE 18 LTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 94,78		Valor Total: 18.956,00
Item: 48	Unidade: LT	Marca: word	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA 18 LTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 103,40		Valor Total: 15.510,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: ----	Modelo:
Descrição: MOURÃO DE CONCRETO RETO 3 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 5.760,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: ----	Modelo:
Descrição: POSTE PADRÃO COMPLETO 1 CAIXA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.700,00		Valor Total: 94.000,00
Item: 51	Unidade: M3	Marca: ----	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N° 1			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 116,92		Valor Total: 584.600,00
Item: 52	Unidade: M3	Marca: -----	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N° 2			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 196,78		Valor Total: 590.340,00
Item: 53	Unidade: SC	Marca: quarzolit	Modelo:
Descrição: REJUNTE 1 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,98		Valor Total: 599,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 54	Unidade: UN	Marca: ideal	Modelo:
Descrição: RUFO GALVANIZADO 0,50 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 147,39		Valor Total: 29.478,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: ----	Modelo:
Descrição: SARRAFO DE PINUS 10X3,00 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 1.635,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: ----	Modelo:
Descrição: SARRAFO PINUS 15 X 3,00 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,85		Valor Total: 2.377,50
Item: 57	Unidade: GL	Marca: word	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18 LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 177,66		Valor Total: 8.883,00
Item: 58	Unidade: GL	Marca: word	Modelo:
Descrição: SELADORA MADEIRA 3,6 LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 133,10		Valor Total: 6.655,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: word	Modelo:
Descrição: SILICONE 280GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 1.490,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: ----	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS BRUTA 15X3 MTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,12		Valor Total: 4.624,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ----	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS BRUTA 20X3 MTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,99		Valor Total: 5.598,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: -----	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS BRUTA 30X3 MTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,26		Valor Total: 9.252,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: mar azul	Modelo:
Descrição: TELA ALAMBRADO GALVANIZADO FIO 12X12 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 613,63		Valor Total: 184.089,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: cajalit	Modelo:
Descrição: TELHA CUMEEIRA FIBRO CIM. 1,10 X 0,20 M X 6MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,76		Valor Total: 11.352,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: cajalit	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO ROMANA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,06		Valor Total: 6.180,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: cajalit	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO CUMEEIRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,37		Valor Total: 2.185,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: cajalit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBRO CIM. 1,10 X 0,6 X 3,66 MTS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 134.300,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: cajalit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBRO CIM. 1,10 X 0,6 X 2,44 MTS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 62,16		Valor Total: 62.160,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: -----	Modelo:
Descrição: TIJOLO BAIANÃO 14X19X29			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.500,00
Item: 70	Unidade: GL	Marca: word	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PISO VÁRIAS CORES 18 LTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 242,01		Valor Total: 72.603,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 71	Unidade: GL	Marca: word	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA BRANCO E CORES 18 LTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 136,14		Valor Total: 68.070,00
Item: 72	Unidade: LT	Marca: word	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE 3,6 L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 123,86		Valor Total: 6.193,00
Item: 73	Unidade: LT	Marca: word	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,39		Valor Total: 1.019,50
Item: 74	Unidade: LT	Marca: itaqua	Modelo:
Descrição: THINER SOLVENTE 900ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,61		Valor Total: 1.080,50
Item: 75	Unidade: LT	Marca: itaqua	Modelo:
Descrição: THINER SOLVENTE 5L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 68,32		Valor Total: 3.416,00
Item: 76	Unidade: GL	Marca: iraja	Modelo:
Descrição: TINTA P/ SINALIZAÇÃO VIARIA BRANCA/AMARELO/VERMELHA 18LTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 525,19		Valor Total: 262.595,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: izainco	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO 40X1,5 MTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 121,57		Valor Total: 60.785,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: zainco	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO 60X1,5 MTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 208,86		Valor Total: 104.430,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: zainco	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO 80X1,5 MTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 425,50		Valor Total: 127.650,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: zainco	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO 1,0X1,5 MTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 628,86		Valor Total: 188.658,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,89		Valor Total: 337,80
Item: 82	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 100MM ESGOTO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 117,97		Valor Total: 58.985,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 150MM ESGOTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 183,30		Valor Total: 18.330,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 40MM ESGOTO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 61,47		Valor Total: 30.735,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 50MM ESGOTO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 57,65		Valor Total: 28.825,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 75MM ESGOTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 81,78		Valor Total: 24.534,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC MARROM 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,08		Valor Total: 3.616,00

**MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 88	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC MARROM 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,95		Valor Total: 6.395,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC MARROM 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 102,09		Valor Total: 20.418,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC MARROM 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 101,01		Valor Total: 20.202,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: barone	Modelo:
Descrição: VEDA CALHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,46		Valor Total: 723,00
Item: 92	Unidade: BD	Marca: quartzolit	Modelo:
Descrição: VEDACIT BALDE 18 LTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 180,48		Valor Total: 18.048,00
Item: 93	Unidade: GL	Marca: quartzolit	Modelo:
Descrição: VEDALIT 3,6L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,75		Valor Total: 2.737,50
Item: 94	Unidade: UN	Marca: iraja	Modelo:
Descrição: VERNIZ 900 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,82		Valor Total: 2.091,00
Item: 95	Unidade: GL	Marca: iraja	Modelo:
Descrição: VERNIZ 3,6 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 140,95		Valor Total: 4.228,50
Item: 96	Unidade: UN	Marca: portugues	Modelo:
Descrição: VIGA DE MADEIRA 5X11X4 MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,53		Valor Total: 776,50
Item: 97	Unidade: UN	Marca: portugues	Modelo:
Descrição: VIGA DE MADEIRA 5X15X4 MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,93		Valor Total: 1.096,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORRE FORTE CONSTRUTORA E	717	06.176.261/0001-43	7.017.391,80	6.662.913,90		Sim
2 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	411	04.126.616/0001-64	7.028.361,70	7.028.361,70	5,48	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.S. OSMAN COMÉRCIO E SERVIÇOS	066	54.655.708/0001-00	8.506.983,00	7.015.000,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/06/2025 14:41:03
Lote 5 COM COTA RESERVADA PARA ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo:
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITARIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 1.596,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: corsa	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE RASPA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,80		Valor Total: 3.490,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 433,13		Valor Total: 86.626,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA 23CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 193,50
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: pega fort	Modelo:
Descrição: BOTA DE BORRACHA CANO LONGO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,48		Valor Total: 5.748,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: pega fort	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE PVC			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 67,75		Valor Total: 13.550,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: BRACO PARA CHUVEIRO 40CM CROMADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,76		Valor Total: 688,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CAMPANHIA RESIDENCIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,60		Valor Total: 936,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D' CAP. 1000 LTS MEDIDAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 591,02		Valor Total: 17.730,60
Item: 10	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D' CAP. 500 LTS MEDIDAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 341,55		Valor Total: 3.415,50
Item: 11	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,57		Valor Total: 575,70
Item: 12	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA DE GORDURA PVC COMPLETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 245,81		Valor Total: 4.916,20
Item: 13	Unidade: UN	Marca: taf	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 27 OU 36 DISJUNTORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,16		Valor Total: 4.603,20
Item: 14	Unidade: UN	Marca: taf	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PLÁSTICA DE EMBUTIR 4X2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 1.578,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: taf	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PLÁSTICA DE EMBUTIR 4X4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 1.578,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,06		Valor Total: 441,20
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CAPA PARA CHUVA REFORÇADA TAM. P,M,G,GG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,88		Valor Total: 2.044,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHODE MÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,15		Valor Total: 463,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 70 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 8.220,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 10 A UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,54		Valor Total: 777,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 16 A UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 840,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 20 A UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,32		Valor Total: 866,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 25 A UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,16		Valor Total: 908,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 32 A UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,65		Valor Total: 982,50
Item: 25	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 63 A UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,54		Valor Total: 777,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 10A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,34		Valor Total: 2.217,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 16 A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,42		Valor Total: 1.571,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 20 A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,42		Valor Total: 1.571,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 25 A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,89		Valor Total: 2.094,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 32 A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,38		Valor Total: 1.619,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 50 A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,46		Valor Total: 2.223,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 63 A BIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,53		Valor Total: 1.826,50
Item: 33	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 220V/5500W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,84		Valor Total: 3.792,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 127V 5400W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,26		Valor Total: 2.813,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: elite	Modelo:
Descrição: ESCADA 10 DEGRAUS ALUMÍNIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 623,68		Valor Total: 6.236,80
Item: 36	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ESPELHO PLACA CEGA 4X2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 37	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ESPELHO PLACA CEGA 4X4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,63		Valor Total: 581,50
Item: 38	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO 10 MTS COM 3 TOMADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,21		Valor Total: 1.416,30
Item: 39	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO 5 MTS COM NO MINIMO 3 TOMADAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,83		Valor Total: 1.104,90
Item: 40	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO 3 MTS COM NO MINIMO 3 TOMADAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 795,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA COM 5 SAÍDAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,53		Valor Total: 605,30
Item: 42	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PORTA LISA 0,72 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 191,76		Valor Total: 9.588,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PORTA LISA 0,82 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 167,98		Valor Total: 8.399,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PORTA LISA 0,92			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 183,70		Valor Total: 9.185,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMÍNIO 1 X 1,5 MTS SIMPLES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 697,92		Valor Total: 13.958,40
Item: 46	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMÍNIO 1 X 1,2 MTS SIMPLES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 599,35		Valor Total: 11.987,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMÍNIO 4 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 401,91		Valor Total: 8.038,20
Item: 48	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: JANELA VENEZIANA DE AÇO 1 X 1,5 MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 864,16		Valor Total: 17.283,20
Item: 49	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 15W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 1.201,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 25 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,94		Valor Total: 2.194,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 30 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,97		Valor Total: 1.397,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 40 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,67		Valor Total: 1.867,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 50 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,85		Valor Total: 2.285,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 54	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 100 W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,99		Valor Total: 4.699,50
Item: 55	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO PEQUENO S/ COLUMA BRANCO 46X56 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,12		Valor Total: 7.512,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA PADRÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 268,27		Valor Total: 13.413,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: LAVATORIO LOUÇA BRANCO COM COLUMA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 291,60		Valor Total: 29.160,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,68		Valor Total: 384,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
Descrição: PNEU P/ CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,41		Valor Total: 1.308,20
Item: 60	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA COMPLETA DE 70 X 210 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 275,95		Valor Total: 2.759,50
Item: 61	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA COMPLETA DE 80 X 210 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 553,92		Valor Total: 16.617,60
Item: 62	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA COMPLETA DE 90 X 10 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 601,92		Valor Total: 12.038,40
Item: 63	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA DE FERRO COMPLETA DE 70X210 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 374,40		Valor Total: 18.720,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA DE FERRO COMPLETA DE 80X210 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 582,72		Valor Total: 29.136,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA VENESIANACOMPLETA 70X210 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 833,59		Valor Total: 16.671,80
Item: 66	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: PORTA VENESIANACOMPLETA 80X210 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 916,39		Valor Total: 18.327,80
Item: 67	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE 100W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 1.728,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE 50W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,40		Valor Total: 1.152,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE 200W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 121,27		Valor Total: 3.638,10
Item: 70	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE AGUA GAVETA 3/4 PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,57		Valor Total: 3.578,50

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 71	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:
Descrição: REGISTRO P/ BOTIJÃO DE GAS DE COZINHA 13 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,81		Valor Total: 2.290,50
Item: 72	Unidade: UN	Marca: jed	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 CROMADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,93		Valor Total: 2.546,50
Item: 73	Unidade: UN	Marca: jed	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1.1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 132,45		Valor Total: 6.622,50
Item: 74	Unidade: UN	Marca: jed	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 BRUTO S/ ACABAMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,16		Valor Total: 1.708,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO 110/220			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,80		Valor Total: 876,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: REPARO P/ VALVULA DE DESCAGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 5.900,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: RESISTENCIA DUCHA 220V/5500W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,68		Valor Total: 3.068,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: RESISTENCIA DUCHA 110/5500W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,68		Valor Total: 3.068,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: SIFÃO UNIVERSAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,98		Valor Total: 1.198,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: SIFÃO PARA PIA DE COZINHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,08		Valor Total: 1.408,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: ferta	Modelo:
Descrição: SOQUETE COM RABICHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,12		Valor Total: 256,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: zainco	Modelo:
Descrição: TANQUE SIMPLES DE CONCRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 168,28		Valor Total: 8.414,00
Item: 83	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR DE 20A DE EMBUTIR C/ PLACA 4X2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,24		Valor Total: 1.062,00
Item: 84	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR C/ 1 TECLA PARALELA EMBUTIR 4X2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,81		Valor Total: 2.362,00
Item: 85	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR C/ 2 TECLA PARALELA EMBUTIR 4X2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,86		Valor Total: 3.772,00
Item: 86	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR C/ 3 TECLA PARALELA EMBUTIR 4X2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: GRELHA 10X10 REDONDA PLASTICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 111,80

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 88	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: GRELHA 15X15 REDONDA PLASTICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,33		Valor Total: 186,60
Item: 89	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
Descrição: GRELHA DE ALUMINIO 50X20 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,76		Valor Total: 2.976,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: HASTE TERRAC/ CONECTOR 2MTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 670,00
Item: 91	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA C/P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 311,50
Item: 92	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA C/P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 515,00
Item: 93	Unidade: CJ	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLA C/P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,71		Valor Total: 685,50
Item: 94	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ESGUICHO DE MANGUEIRA PLASTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,53		Valor Total: 210,60
Item: 95	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,05		Valor Total: 3.702,50
Item: 96	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,88		Valor Total: 2.844,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,27		Valor Total: 2.763,50
Item: 98	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHO CHATO 02			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,38		Valor Total: 311,40
Item: 99	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHO CHATO 04			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 223,20
Item: 100	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHO REDONDO 04			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 171,90
Item: 101	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 20MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,98		Valor Total: 329,40
Item: 102	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,86		Valor Total: 385,80
Item: 103	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 419,70
Item: 104	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,41		Valor Total: 328,20

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 105	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,17		Valor Total: 423,40
Item: 106	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 45MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,01		Valor Total: 700,20
Item: 107	Unidade: UN	Marca: papaiz	Modelo:
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,02		Valor Total: 660,40
Item: 108	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: TOMADA EXT. 2P +T 10A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 204,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR 20A SISTEMA X C/ CAIXA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,18		Valor Total: 359,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: TORNEIRA BICA MOVEL DE MESA PARA PIA E LAVATÓRIO 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,05		Valor Total: 3.252,50
Item: 111	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: TORNEIRA JARDIM METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 1.870,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: jed	Modelo:
Descrição: TORNEIRA COM FILTRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 108,23		Valor Total: 5.411,50
Item: 113	Unidade: UN	Marca: jed	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADDA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADOR 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,83		Valor Total: 5.683,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: VASO SANITARIO BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 270,20		Valor Total: 54.040,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: VITRO BASCULANTE C/ GRADE 60X40 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 151,70		Valor Total: 3.034,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: jcs	Modelo:
Descrição: VITRO BASCULANTE C/ GRADE 80X60 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 236,57		Valor Total: 4.731,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORRE FORTE CONSTRUTORA E	171	06.176.261/0001-43	626.976,00	607.980,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.S. OSMAN COMÉRCIO E SERVIÇOS	670	54.655.708/0001-00	760.004,80	625.000,00		Sim

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**



AUTORIDADE: PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA